
  
2025 年 12 月 25 日

お客様各位  
株式会社 セゾンテクノロジー  

  
 
  

HULFT Square サービス利用規約改訂のお知らせ 
   

  
拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社 HULFT 製品をご愛顧いただき

厚く御礼申し上げます。 

  さて、このたび 2025 年 12 月 25 日付で HULFT Square サービス利用規約を改定させていただきます。 
変更の概要については以下をご参照ください。 
お客様におかれましてはこれまで通りにご利用いただきますようお願い申し上げます。 
 

敬具 

  

記  

  変更文書 HULFT Square サービス利用規約(第 5 版)  

                           https://www.hulft.com/download_file/17807 

  変更概要 日本語版の前文内の社名が旧社名となっていたため、新社名に変更しています。 

  変更日  2025 年 12 月 25 日より 

   

  当お知らせに関するお問合せは以下までお知らせください。 

  インフォメーションセンターe-mail：info@hulft.com 


